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Elektronisk personalliggare i Svevia 

Svevia tillämpar ID06 på samtliga arbetsplatser och hänvisar till ID06 - Allmänna 

bestämmelser om legitimationsplikt och elektronisk personalliggare när det gäller 

hantering av ID06. 

Från och med den 1 januari 2016 omfattas bygg- och anläggningsbranschen enligt 

Skatteförfarandelagen (2011:1244) av lagstiftning kring elektronisk personalliggare. 

Krav på underentreprenör till Svevia 

Det är underentreprenörens ansvar att på respektive arbetsplats ta reda på hur 

lagstiftningen praktiskt kommer hanteras. Det görs genom att i god tid inför 

uppdraget kontakta ansvarig plats- eller projektledning för att få information kring 

hur in- och utloggning i personalliggaren sker på respektive arbetsplats. 

Utrustning 

På de arbetsplatser där Svevia ansvarar för den elektroniska personalliggaren har 

Svevia valt Infobric som leverantör av utrustning och system. I de fall där 

Byggherren valt ett eget system eller där Svevia i sin tur är underleverantör så kan 

system av andra leverantörer förekomma men det informerar i så fall plats- eller 

projektledningen er om. 

ID06 är det verktyg vi använder oss av vid in- och utloggning i den 

elektroniska personalliggaren. Det är ett krav att samtliga som är verksamma 

på Svevias arbetsplatser har ett giltigt ID06-kort. 

Regbox är en central enhet från Infobric som används på mer fasta 

arbetsplatser för in- och utloggning i den elektroniska personalliggaren. 

Mobilapp finns tillgänglig från Infobric för nedladdning till Windows, 

Android och iOS och kommer användas för in- och utloggning i den 

elektroniska personalliggaren på arbetsplatser som är mer mobila och saknar 

fast etablering. 

Smartphone krävs för in- och utloggning via app. I de fall som det krävs så 

är det respektive underentreprenörs ansvar att se till att dess anställda och de 

eventuella underentreprenörer som de i sin tur anlitar har smartphones. 
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